
１０月の行事予定 呉市立音戸中学校

給食・部活動：○＝あり　×＝なし

日 曜 給食 授業
時数

部活 曜 日

1 木 ○ 6 ○ 木 1

2 金 ○ 6 ○ 金 2

3 土 土 3

4 日 日 4

5 月 ○ 6 ○ 月 5

6 火 ○ 6 ○ 火 6

7 水 ○ 6 × 水 7

8 木 ○ 6 ○ 木 8

9 金 ○ 6 ○ 金 9

10 土 × 6 ○ 土 10

11 日 日 11

12 月 月 12

13 火 ○ 6 ○ 火 13

14 水 ○ 6 × 水 14

15 木 ○ 6 ○ 木 15

16 金 ○ 6 ○ 金 16

17 土 土 17

18 日 日 18

19 月 ○ 6 ○ 月 19

20 火 ○ 6 ○ 火 20

21 水 ○ 6 × 水 21

22 木 ○ 6 ○ 木 22

23 金 ○ 6 ○ 金 23

24 土 土 24

25 日 日 25

26 月 ○ 6 ○ 月 26

27 火 ○ 6 ○ 火 27

28 水 ○ 4 × 水 28

29 木 ○ 6 ○ 木 29

30 金 ○ 6 ○ 金 30

31 土 土 31

※ひろしま教育の日※広島県“学校へ行こう”週間［～7日］

文化の日
授業参観[全学年]進路説明会[3年]学年懇談会[1・2年]　
部活動休養日
※津波防災の日

部活動休養日
薬物乱用防止教室[3年保健 6校時]

呉賀茂新人大会(バレー・テニス・野球①・柔道)
呉賀茂新人大会(野球②)
二者懇談会①[3年]　学校諸費引落日
二者懇談会②[3年]
期末試験発表　４校時まで  ※ＳＣ小学校勤務日
二者懇談会③[3年]　耳鼻科健診[全学年]
二者懇談会④[3年]

勤労感謝の日

期末試験①　
期末試験②
期末試験③

［１年］　１８日（水）
［２年］　１８日（水）
［３年］　１１日（水）

　　４日（水）　１８日（水）

※今年度は実施しません

　１１日（水）

29日(日)

23日(月)
24日(火)
25日(水)
26日(木)
27日(金)
28日(土)

30日(月)

14日(土)
15日(日)
16日(月)
17日(火)
18日(水)
19日(木)
20日(金)
21日(土)
22日(日)

5日(木)
6日(金)
7日(土)

8日(日)
9日(月)

10日(火)
11日(水)
12日(木)
13日(金)

数学検定②（希望生徒）

１１月行事予定

1日(日)
2日(月)
3日(火)
4日(水)

　　４日（水）　１１日（水）

生徒朝会　４校時まで　ＳＣ相談日
やりきるＤａｙ[1･2年]

 

 

 

生徒会委員会

 

漢字検定②（希望生徒）

呉市中学校新人大会［野球③］ ＯＳ［清水ヶ丘高］

実力試験①［3年］

実力試験②［3年］ 眼科健診[全学年]

学校朝会　ＳＣ相談日　やりきるＤａｙ[3年]

応急手当普及講習［２年保健：５校時］

呉市中学校新人大会
［野球①・陸上・テニス・バレー①・柔道 ］

呉市中学校新人大会［野球②・バレー②］

生徒朝会　やりきるＤａｙ[1・2年]

学校諸費引落日

第１６回文化祭［展示発表･吹奏楽部発表 ］
※生徒は昼食を持参

 呉市中学校駅伝大会

振替休業日(10/10分)

 

 

内科健診①[3年,1年1組,特別支援]

内科健診②[2年,1年2組]

英語検定①（希望生徒）

 ＯＳ［竹原高/呉商業高］

令和2年10月1日現在

ＳＣ…スクールカウンセラー　ＯＳ･･･オープンスクール

令和2年度

校　　内　　行　　事 PTA関係，校外行事

 

学校朝会　ＳＣ相談日　やりきるＤａｙ[3年]

ＳＣ

相談日

ＰＴＡ
交通指導日

学校朝会

生徒朝会

やりきる

Ｄａｙ

今後の社会情勢の変化により（新型コロナウィルス感染の拡大等），行事の予定等を変更する場合があります。

【中止が決定している「校外の行事」等】

［11/ 6(金)］ 呉市総合文化行事(合唱・話し方・科学研究)

［11/ 7(土)］ 呉市総合文化行事(夢議会・吹奏楽・英語暗唱・美術作品展)

ＰＴＡ中国ブロック研究会（岡山県）

［11/ 8(日)］ おんどフェスティバル

【中止が決定している「校外の行事」等】

［10/ 3(土)］ 音戸土曜朝市

［10/20(火)］ 呉市特別支援学級合同運動会

［10/31(土)］ 呉市総合文化行事（ロボコン）


